AGUA, ALCANTARILLADO Y DRENAJE Y LA 
IMPOSICIÓN DE IMPUESTOS AD VALOREM 
SUFICIENTES PARA PAGAR EL CAPITAL Y EL 
INTERÉS DE DICHOS BONOS 
▭ FOR   A FAVOR 

▭ AGAINST   EN CONTRA 

HC MUD 105, PROPOSITION B 
HC MUD 105, PROPOSICIÓN B 
THE ISSUANCE OF BONDS IN THE MAXIMUM 
AMOUNT OF SEVENTY-FIVE MILLION SIX 
HUNDRED THOUSAND DOLLARS 
($75,600,000) FOR ROADS AND THE LEVY OF 
UNLIMITED AD VALOREM TAXES SUFFICIENT 
TO PAY THE PRINCIPAL OF AND INTEREST ON 
SAID BONDS 
LA EMISIÓN DE BONOS POR LA CANTIDAD 
MÁXIMA DE SETENTA Y CINCO MILLONES 
SEISCIENTOS MIL DÓLARES ($75,600,000) 
PARA CAMINOS Y LA IMPOSICIÓN DE 
IMPUESTOS AD VALOREM SUFICIENTES PARA 
PAGAR EL CAPITAL Y EL INTERÉS DE DICHOS 
BONOS 
▭ FOR   A FAVOR 

▭ AGAINST   EN CONTRA 

Harris County Municipal Utility District

[...]

Memorial Hills Utility District, 
Bond Election 
Distrito de Servicios Públicos de Memorial 
Hills, Elección de Bonos 
MEMORIAL HILLS UTILITY DISTRICT, 
PROPOSITION A 
DISTRITO DE SERVICIOS PÚBLICOS DE 
MEMORIAL HILLS, PROPOSICIÓN A 
THE ISSUANCE OF BONDS IN THE MAXIMUM 
AMOUNT OF TWENTY-THREE MILLION NINE 
HUNDRED EIGHTY-FOUR THOUSAND 
DOLLARS ($23,984,000) FOR WATER, SEWER 
AND DRAINAGE SYSTEM IMPROVEMENTS 
AND THE LEVY OF AD VALOREM TAXES 
SUFFICIENT TO PAY THE PRINCIPAL OF AND 
INTEREST ON SAID BONDS  
LA EMISIÓN DE BONOS POR LA CANTIDAD 
MÁXIMA DE VEINTITRÉS MILLONES 
NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL 
DÓLARES ($23,984,000) PARA MEJORAS EL 
SISTEMA DE AGUA, ALCANTARILLADO Y 
DRENAJE Y LA IMPOSICIÓN DE IMPUESTOS 
AD VALOREM SUFICIENTES PARA PAGAR EL 
CAPITAL E INTERÉS DE DICHOS BONOS 
▭ FOR   A FAVOR 

▭ AGAINST   EN CONTRA 

Oakmont Public Utility District, 
Directors Election